PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 мая 2018 г.                                                                  № 18/1-р
п. Россошенский

Об изменениях в план нормотворческой
деятельности администрации Россошенского

сельского поселения на 2018 год
     В связи с направлением межрайонной прокуратуры проекта муниципального модельного нормативного акта «Об утверждении порядка предоставления помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями»:

   1. Внести изменения в план нормотворческой деятельности администрации Россошенского сельского поселения на 2018 год  согласно приложению.

   2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования Россошенское сельское поселение в сети Интернет (http://rossoshen.ru//) и обнародовать.
   3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

      Глава  администрации

Н.А. Епихин
Приложение

к распоряжению администрации
Россошенского  сельского поселение

от 23.05.2018г.  № 18/1-р
ПЛАН
нормотворческой деятельности

администрации Россошенского сельского поселения на 2018 год
	№

п/п
	Название

проекта
	Ответственный за разработку и внесение проекта
	Срок внесения проекта

	1
	2
	3
	4

	Экономические и финансовые вопросы

	1
	О мерах по реализации решения Совета о бюджете
	ведущий специалист -бухгалтер
	1 квартал

	2
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения
	бухгалтер
	ежеквартально

	3
	Об утверждении методики расчета межбюджетных трансфертов
	бухгалтер
	1 квартал

	4
	Об утверждении стратегии социально- экономического развития сельского поселения
	ведущий специалист -бухгалтер
	3 квартал

	Имущественные вопросы

	   5
	О списании/постановке на учет объектов муниципальной  собственности
	бухгалтер
	по мере необходимости

	6
	Ведение реестра муниципальной собственности
	ведущий специалист -бухгалтер
	2 квартал

	Муниципальная служба

	7
	О разработке и принятия нормативных правовых актов, регламентирующих вопросы муниципальной службы
	межрайонная прокуратура, ведущий специалист
	в течении

периода

	Другие вопросы

	8
	Об утверждении Правил землепользования и застройки
	ведущий специалист
	1 квартал

	9
	Об организации и проведении на территории Россошенского сельского поселения экологического двухмесячника и экологического субботника
	ведущий специалист
	2 квартал

	10
	О преобразовании муниципального образования
	  ведущий специалист
	по мере необходимости

	11
	О мерах по пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектам
	ведущий специалист
	1 квартал

	12
	Об утверждении мероприятий по благоустройству территории СП
	ведущий  специалист
	1 квартал

	13
	О внесении изменений в ранее принятые НПА, об отмене НПА
	межрайонная прокуратура, ведущий специалист
	по мере необходимости

	14
	Об утверждении порядка предоставления помещений  для проведения встреч депутатов с избирателями, перечня помещений для проведения встреч депутатов с избирателями и определения специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями
	межрайонная прокуратура
	2 квартал

	15
	О дополнительных мерах по обеспечению первичных мер пожарной безопасности пожароопасный период  2018 года
	ведущий специалист
	1,3 квартал

	16
	Об утверждении плана работы Совета общественности
	ведущий специалист
	1 квартал

	17
	О внесении изменений в действующие  муниципальные программы
	ведущий специалист
	по мере необходимости